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klomuné s s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13, 58, 62.4 1¢ Ligjit Nr.03/L-040pér
jen Lok le, kérkesés s& Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Gjakové me nr. zyrtar
11.13/04,2016, neni 11 paragrafi 1, paragrafi 2 pika 2.3 dhe nenit 3 t& Rregullores
Fér Ndé prerjen, Pezullimin dhe Pérfundimin e Marrédhénics s¢ Punés né Shérbimin

Civil te dt.2

1.znj.Shote
marrédhénis
dt.02/10/201

2.Autorizoh
personale né

znj.Shote M
detyrés s€ ¢
Nr.112/6854
Té ardhurat
ndérpriten n
Duke u bazu

Vendimi iu

znj.S
Shko
Drejt
Zyrés
Shért
Arkiy

I

'03/2011, merr kété:

VENDIM

Mahmu aj, nga Gjakova, Komuna e Gjakovés, nga data 30.04.2016 i ndérpritet
¢ punés pér shkak té tejkalimit t& afatit kohor t¢ Vendimit 01 Nr.112-68543/2015 i
S si ush ruese e detyrés sé drejtorit t& shkollés “7 Shtatori™ ne Gérqiné.

et shérb mi financiar prané Drejtorisé pér Arsim gé té ndaloj pagesén e t& ardhurave
lartési t: koeficientit t& paraparé pér pozitén e drejtorit t& shkollés.

Arsyetim

ahmutaj nga data 30/04/2016, i ndérpritet marrédhénia ¢ punés si ushtruese e
rejtorit  prané késaj shkolle pér shkak tejkalimit t& afatit kohor t¢ Vendimit 01
320151 dt.02/10/2015.

persona e mujore pér vendin e punés si ushtrues i detyrés sé zévendésdrejtorit ti
ga data  0/04/2016.

ar né t€ [hénat ¢ mésipérme, u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi.
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